Padělaná listina Přemyslova zní dále takto: 

Notum " sít universis Christi fidelibus, presentibus et futuris ", nos 
consilio pie caritatis inductos et presertim intuitu* salutis nostre pre-
sentis et venture, libertati ecclesie Ostrowiensis . . misericorditerc provi-
disse' et eam ab omni exactione vel solucione . . totaliter exemisse. Ne 
igitur sequaces . . nostros modulus huius libertatis láteře possit, graciam 
et misericordiam °, quam prefate ecclesie liberaliter concessimus, in scripto 
presenti declarare statuimus. Si quis de hominibus eiusdem ecclesie ia 
fuTto, vel . . deprehensus fuerit, . . per iudices condempnatus, quod meruit, 
paciatur; de rébus tamen ipsius, . . suprascripta ecclesia ad sue utilitatis 
commodum, . . dispensabit. Item si umquara homines prefati monasterii 
per quoscumque citari contigerit pro quacumque causa, non alias, 
sed tantummodo in iudicio Pragensi respondebunt. Insuper eciam capellam 
s. Jacobi . ., que . . prenominate ecclesie . . fuerat ablata, . . restaura-
mus. Ceterum duos heredes nostros cum circuitu silve, quo bonis ecclesie 
memorate adiacebat . ., eidem ecclesie addidimus; custodes . ., quos quon-
dam eadem ecclesia . . ammiserat, . . reddidimus possidendos. Omneš 
eciam actus bonorura principům, quantum circa monasterium Ostrouiensis 
abbacie . . egerint et egregia fundacione, donacione seu confirmacione 
privilegiorum suorum memoriam sui fecerunt, in unum collecta, inci-
pientes a primordio fundacionis eiusdem monasterii, . . in unum colligi . . 
iussimus in hune modům: . . {následuje soupis zboží, o němž níže) . . Ut 
autem presentis nostre donacionis libertas robur firmitatis obtineat . . 
tam nostri quam et sanctissimi patroni nostri Wenceslay sigilli muni-
mine specialiter presens seriptum cum supradictis donacionibus confir-
mamus, que normna"- testium, qui huic donacioni nostre presentes affue-
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runt et nostro facto consenserunt, subnotavimus. Sunt autem hec: . . Si 
quis autem . . ea, que sepedicte eeclesie concessimus, . . irritare forte 
voluerit, eterni iudicis iram . . se noverit incursurum. 

<•-<• CDB I, č. 348: omnibus Christi fidelibustam presentibus quamfaturis 
notum ease volumus; CDB I, i. 349: universis Christi fidelibus presentibus et 
futuris. 1>—1 CDB I, č. 349: intuitu pietatis tranquillitati fratrnm hospitalis Jera-
salem volena misericorditer in posterům providere c—° CDB I, i. 349 : intuitu 
nichilominus pietatie et misericordi?. d Snad: nominaque.